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Republika Kosova Municipality of Viti/na
Republik of Kosovo

Bazuar n€ Ligjin pér Administratén Shtetrore t& Republikés s& Kosovés neni 4 lidhur me
nenin 21 dhe 22 t€ Ligjit pér Administratén Shetrore Nr.03/L-189 né harmoni me dispozitat
ligjore neni 28 t& Ligjit mbi Vetqeverisjén Lokale Nr.03/L-040 né kordinim t& ploté me
dispozitat ligjore t€ nenit 14 paragrafi 14.1 dhe 14.2 t& Statutit t&¢ Komunés sé Vitisé Nr.01-
013/491 t& datés 21.04.2011, pér vitin 2024 lidhet kjo:

MARRVESHJE E MIREKUPTIMI
E lidhur n€ mesé t&
Palét nénshkruese
Komuna e Vitisé€ e pérfaqsuar nga Kryetari i Komunés z.Sokol Halitil
Dhe

Fatmir Nuiqi pérfagésues i firmes -25 h Beton Gmbh und strBen Reiniging me vendbanim ne
shtetin Gjerman ne Frankfurt n€ adresen Limburgerstrafise 40 nr. 61476 Kronberg

Neni I
Qéllimi i marrveshjés

Qéllimi i lidhjes sé késaj marrveshje t& mirékuptimit &shté bashk&punimi i ndérsjellt pér
sjellien né Komunén e Vitis¢ né Kosové t& donacianit nga Shteti Gjerman automjete pér
pastrimin e rrugeve dhe paisje tjera.

Neni I1
Pérgjegjesité Fatmir Nuiqi- pérfaqésues i firmes -25 h Beton Gmbh und strfen Reiniging

Fatmir Nuigi pércjellé téré procesin e realizimit t& donacianit, Kompletimin e dokomentacionit
t€ automjetit dhe paisjeve tjera.

Neni III
Pérgjegjsit e Komunés

3.1.Komuna ¢ Vitis€ n€ emeré t& shpenzimeve pér transport t& donacianit &shté e obliguar ti
paguaj 2,300.00 ero kompanis Mani Shped” SH.P.K me nr. Cartifikates t& biznisit 812142561
me seli né Greme-Ferizaj..

3.2. Komuna , do t€ nidihmojé n& pérgaditjen e dokumetacionit dhe do te komunikoj& me
autoritetet tjara shetetérore pér t& sigurar sjelljen me kohé t& automejtetit dhe paijseve tjera.



Neni IV

Komuna e Vitisé do t& formojé komisionin pér pranim té donacionit. Komisioni formohet me
vendim t€ kryetarit t€ Komunés pas propozimit me shkrim nga DSHPE -s& .

Neni V

Komuna e Vitisé pérkujdeset pér mbarévajtjen e procesit té donacionit me qéllim t& ngritjes
t€ kapaciteteve né mirémbajtjen e rrugeve dhe respektit t& besimit t& ndérsjellt me donatorin.

Neni VI
Administrimi i punéve

Té dy palét e késajé marréveshje do t& caktojné personat kontraktues t& cilét do té
bashkérendojné punét deri né pranim- dorzimin e donacionit.

Neni VII
Ndryshim- plotésimi

Kjo marréveshje e mirékuptimit éshté e pérpiluar né 4 (katér ) kopje , nga dy pér secilen pale.
Gdo ndyshim i saj mund t& béhet me pajtimin té ploté nga dy palét.

Neni VIII
Kjo marréveshje hyn né fugi né ditén e nénshkrimit dhe kjo do t& zgjat prej 6 muajsh.
Neni IX
NE rast kontesti palét mosmarréveshjet do t'i zgjidhin me mirékuptim .
Neni X

Pjesé e késaj marréveshje &shté lista e automjetit dhe paisjeve tjera e nenshkruar nga donatori
e cila &ht¢ bashkéngjitur né shtojcen té késaj marrveshje.

Palét nénshkruese

Strassenreinigung25h GmbH

Z.Fatmir Nujici

rr. Limburgerstr 4061476 Kronberg,

Frankfurt Gjermani




